PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: PSICOLOGO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 WIRNA LIMA GOMES                                    0068944 24/01/1997  72.00 APROVADO

0002 SABRINA ALBUQUERQUE LOPES                           0055818 04/06/1994  71.00 APROVADO

0003 VIVIAN KATHLEEN FERREIRA CRUZ                       0039089 24/10/1997  65.00 CLASSIFICADO

0004 ISIS MIRIDAN LOPES DE SOUSA                         0067930 06/03/1994  63.50 CLASSIFICADO

0005 ANDREA RAMOS DA ROCHA                               0053483 28/12/1984  61.50 CLASSIFICADO

0006 CARLA PATRICIA SANTIAGO SOUSA                       0073770 18/11/1997  54.50 DESCLASSIFICADO

0007 ANA THALIA  DE CARVALHO SOUZA                       0036200 05/11/1999  53.50 DESCLASSIFICADO

0008 TANIELLE BATISTA GOUVEIA                            0057236 30/01/1995  52.00 DESCLASSIFICADO

0009 TAMIRES SILVA DE SOUSA                              0077119 25/02/1992  51.50 DESCLASSIFICADO

0010 ISABELLA DE SOUSA MOURA                             0038602 11/08/1997  50.00 DESCLASSIFICADO

0011 CYBELLE SILVA OLIVEIRA                              0073778 08/02/2001  50.00 DESCLASSIFICADO

0012 DANIEL PINTO DO NASCIMENTO                          0061613 11/12/1991  48.50 DESCLASSIFICADO

0013 YARACYNTHIA FERREIRA CARDOSO                        0068401 28/04/1994  48.00 DESCLASSIFICADO

0014 DANIELE SILVA CARVALHO                              0073918 19/07/1992  46.00 DESCLASSIFICADO

0015 MARIETA GUILHON ROSA NETA                           0077813 07/10/1980  44.50 DESCLASSIFICADO

0016 ITELVINA FURTADO DE BRITO                           0063473 22/01/1973  42.50 DESCLASSIFICADO

0017 JOANA DARC PEREIRA SOARES                           0037429 16/07/1983  42.50 DESCLASSIFICADO

0018 IZABEL MARIA DA CONCEICAO FRANCO NETA               0075027 18/12/2000  39.00 DESCLASSIFICADO

0019 ANA CRISTINA MONTELO DOS SANTOS                     0056787 27/07/1986  29.50 DESCLASSIFICADO

0020 JOYCE MARCIANNNA DE ALMEIDA FERREIRA                0042677 15/06/1985  27.50 DESCLASSIFICADO